risco  de  vida,  para   remoções
simplese decaráter eletivo..

Peugeot 1,00 Unidade 193.500,0
0

145.000,0
0 145.000,00

VALOR TOTAL 145.000,00

Adjudicado para PGLE VEICULOS,PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 22.424.379/0005-23, 
pelo melhor valor de R$ 145.000,00  (cento e quarenta e cinco mil reais), em 09/12/2025.

QUIXERÉ/CE, 13 de novembro de 2025.

assinado eletronicamente
Socorro Emanuela Nery Duarte Rodrigues